
punkty
najdłuższa

ryba
sztuk

1 1 Jacek Jaklewicz Koło PZW nr 57 Szczakowa Miasto 3 6 240 40,2 6 - 1 6 240 40,2 6

2 14 Marian Cuber Koło PZW nr 18 Jastrzębie Miasto 2 4 000 33,0 4 - 2 4 000 33 4

3 15 Piotr Otrębski Koło PZW nr 121 Brzeszcze 5 3 060 36,2 3 - 3 3 060 36,2 3

4 11 Grzegorz Jedliński Koło PZW nr 121 Brzeszcze 1 3 060 34,0 3 - 4 3 060 34 3

NK 13 Michał Chaszczyc Koło PZW nr 65 Zabrze Makoszowy 4 0 0 - 5 0 0 0

25.08.2019, 13:34

Karol Breske

Sędzia główny

Zdzisław Marciniak

Sędzia sekretarz

,,Puchar Prezes''

Jaroszowice/rzeka Skawa, 25.08.2019r.

Tura I

Sektor A

Punkty

sektorowe

Seniorzy

Najdłuższa

ryba

Ilość

ryb

PSTRĄG
Punkty

karne

Suma 

punktów

Stano

wisko
Klub/Koło PZWImię i Nazwisko

Nr

Start

Zajęte

Miejsce
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk

1 3 Krzysztof Gaweł Koło PZW nr 18 Jastrzębie Miasto 2 8 070 52,6 6 - 1 8 070 52,6 6

2 9 Jakub Nocoń Koło PZW nr 57 Szczakowa Miasto 1 3 720 47,7 3 - 2 3 720 47,7 3

3 6 Ryszard Pielka Koło PZW nr 80 Milmet 3 2 780 44,8 2 - 3 2 780 44,8 2

NK 5 Jerzy Elżbieciak Koło PZW nr 121 Brzeszcze 4 0 0 - 5 0 0 0

NK 12 Andrzej Bodinka Koło PZW nr 65 Zabrze Makoszowy 5 0 0 - 5 0 0 0

25.08.2019, 13:34

Karol Breske

Sędzia główny

Zdzisław Marciniak

Sędzia sekretarz

PSTRĄG
Punkty

sektorowe

Stano

wisko

Suma

punktów

Najdłuższa

ryba

Ilość

ryb

Punkty

karne
Klub/Koło PZW

Zajęte

Miejsce

Nr

Start
Imię i Nazwisko

,,Puchar Prezes''

Jaroszowice/rzeka Skawa, 25.08.2019r.

Seniorzy
Tura I

Sektor B
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk

1 4 Marek Nieckuła Koło PZW nr 18 Jastrzębie Miasto 5 2 480 46,7 2 - 1 2 480 46,7 2

2 2 Łukasz Padacz Koło PZW nr 80 Milmet 2 1 910 30,6 2 - 2 1 910 30,6 2

3 8 Rafał Bożek Koło PZW nr 57 Szczakowa Miasto 4 880 25,6 1 - 3 880 25,6 1

NK 7 Włodzimierz Majer Koło PZW nr 121 Brzeszcze 3 0 0 - 5 0 0 0

NK 10 Stanisław Szydłowski Koło PZW nr 18 Jastrzebie Miasto 1 0 0 - 5 0 0 0

25.08.2019, 13:34

Karol Breske

Sędzia główny

Zdzisław Marciniak

Sędzia sekretarz

PSTRĄG
Punkty

sektorowe

Stano

wisko

Suma

punktów

Najdłuższa

ryba

Ilość

ryb

Punkty

karne
Klub/Koło PZW

Zajęte

Miejsce

Nr

Start
Imię i Nazwisko

,,Puchar Prezes''

Jaroszowice/rzeka Skawa, 25.08.2019r.

Seniorzy
Tura I

Sektor C
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk

1 3 Krzysztof Gaweł Koło PZW nr 18 Jastrzębie Miasto B-2 1 8 070 52,6 6 - 8 070 52,6 6

2 1 Jacek Jaklewicz Koło PZW nr 57 Szczakowa Miasto A-3 1 6 240 40,2 6 - 6 240 40,2 6

3 4 Marek Nieckuła Koło PZW nr 18 Jastrzębie Miasto C-5 1 2 480 46,7 2 - 2 480 46,7 2

4 14 Marian Cuber Koło PZW nr 18 Jastrzębie Miasto A-2 2 4 000 33,0 4 - 4 000 33 4

5 9 Jakub Nocoń Koło PZW nr 57 Szczakowa Miasto B-1 2 3 720 47,7 3 - 3 720 47,7 3

6 2 Łukasz Padacz Koło PZW nr 80 Milmet C-2 2 1 910 30,6 2 - 1 910 30,6 2

7 15 Piotr Otrębski Koło PZW nr 121 Brzeszcze A-5 3 3 060 36,2 3 - 3 060 36,2 3

8 6 Ryszard Pielka Koło PZW nr 80 Milmet B-3 3 2 780 44,8 2 - 2 780 44,8 2

9 8 Rafał Bożek Koło PZW nr 57 Szczakowa Miasto C-4 3 880 25,6 1 - 880 25,6 1

10 11 Grzegorz Jedliński Koło PZW nr 121 Brzeszcze A-1 4 3 060 34,0 3 - 3 060 34 3

NK 5 Jerzy Elżbieciak Koło PZW nr 121 Brzeszcze B-4 5 0 0 - 0 0 0

NK 7 Włodzimierz Majer Koło PZW nr 121 Brzeszcze C-3 5 0 0 - 0 0 0

NK 10 Stanisław Szydłowski Koło PZW nr 18 Jastrzebie Miasto C-1 5 0 0 - 0 0 0

NK 12 Andrzej Bodinka Koło PZW nr 65 Zabrze Makoszowy B-5 5 0 0 - 0 0 0

NK 13 Michał Chaszczyc Koło PZW nr 65 Zabrze Makoszowy A-4 5 0 0 - 0 0 0

25.08.2019, 13:34

Karol Breske

Sędzia główny

Zdzisław Marciniak

Sędzia sekretarz

Sektor

Stanowisko

Suma

punktów

Najdłuższa

ryba

Ilość

ryb

Punkty

karne
Klub/Koło PZW

Punkty

sektorowe

PSTRĄG
Zajęte

Miejsce

Nr

Start
Imię i Nazwisko

,,Puchar Prezes''

Jaroszowice/rzeka Skawa, 25.08.2019r.

Seniorzy
Tura I

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA
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1 Koło PZW nr 18 Jastrzębie Miasto 4 14 550 52,6
A-2

B-2

C-5

Marian Cuber

Krzysztof Gaweł

Marek Nieckuła

2

1

1

4000

8070

2480

33

52,6

46,7

2 Koło PZW nr 57 Szczakowa Miasto 6 10 840 47,7
A-3

B-1

C-4

Jacek Jaklewicz

Jakub Nocoń

Rafał Bożek

1

2

3

6240

3720

880

40,2

47,7

25,6

3 Koło PZW nr 121 Brzeszcze 13 3 060 36,2
A-5

B-4

C-3

Piotr Otrębski

Jerzy Elżbieciak

Włodzimierz Majer

3

5

5

3060

0

0

36,2

0

0

25.08.2019, 13:35

Karol Breske

Sędzia główny

Zdzisław Marciniak

Sędzia sekretarz

Klub/Koło PZW
Punkty

sektorowe

Suma

punktów

,,Puchar Prezes''

Jaroszowice/rzeka Skawa, 25.08.2019r.

Tura I

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA

Miejsce Sektor
Najdłuższa

ryba

Wynik zawodników drużynyWynik drużyny

Suma

punktów

Punkty

sekt.
Imię i Nazwisko

Najdłuższa

ryba
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk

1 8 Rafał Bożek Koło PZW nr 57 Szczakowa Miasto 1 3 810 51,7 3 - 1 3 810 51,7 3

2 4 Marek Nieckuła Koło PZW nr 18 Jastrzębie Miasto 5 3 700 28,4 4 - 2 3 700 28,4 4

3 2 Łukasz Padacz Koło PZW nr 80 Milmet 4 2 150 38,1 2 - 3 2 150 38,1 2

4 7 Włodzimierz Majer Koło PZW nr 121 Brzeszcze 3 940 27,3 1 - 4 940 27,3 1

NK 10 Stanisław Szydłowski Koło PZW nr 18 Jastrzebie Miasto 2 0 0 - 5 0 0 0

25.08.2019, 17:23

Punkty

sektorowe

PSTRĄG
Zajęte

Miejsce

Nr

Start
Imię i Nazwisko

Karol Breske

Sędzia główny

Zdzisław Marciniak

Sędzia sekretarz

,,Puchar Prezes''

Jaroszowice/rzeka Skawa, 25.08.2019r.

Seniorzy
Tura II

Sektor A

Punkty

karne
Klub/Koło PZW

Stano

wisko

Suma

punktów

Najdłuższa

ryba

Ilość

ryb
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk

1 14 Marian Cuber Koło PZW nr 18 Jastrzębie Miasto 2 4 730 35,0 5 - 1 4 730 35 5 0 0 0

2 15 Piotr Otrębski Koło PZW nr 121 Brzeszcze 4 2 120 36,0 2 - 2 940 28 1 1 180 36 1

3 11 Grzegorz Jedliński Koło PZW nr 121 Brzeszcze 1 1 000 30,0 1 - 3 1 000 30 1 0 0 0

4 13 Michał Chaszczyc Koło PZW nr 65 Zabrze Makoszowy 3 910 26,2 1 - 4 910 26,2 1 0 0 0

NK 1 Jacek Jaklewicz Koło PZW nr 57 Szczakowa Miasto 5 0 0 - 5 0 0 0 0 0 0

25.08.2019, 17:23

Ilość

ryb

Punkty

sektorowe

PSTRĄG LIPIEŃ
Zajęte

Miejsce

Nr

Start
Imię i Nazwisko

Karol Breske

Sędzia główny

Zdzisław Marciniak

Sędzia sekretarz

,,Puchar Prezes''

Jaroszowice/rzeka Skawa, 25.08.2019r.

Seniorzy
Tura II

Sektor B

Punkty

karne
Klub/Koło PZW

Stano

wisko

Suma

punktów

Najdłuższa

ryba
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk

1 6 Ryszard Pielka Koło PZW nr 80 Milmet 4 3 630 39,5 3 - 1 3 630 39,5 3

2 9 Jakub Nocoń Koło PZW nr 57 Szczakowa Miasto 3 2 420 47,7 2 - 2 2 420 47,7 2

3 3 Krzysztof Gaweł Koło PZW nr 18 Jastrzębie Miasto 2 1 240 38,0 1 - 3 1 240 38 1

NK 5 Jerzy Elżbieciak Koło PZW nr 121 Brzeszcze 1 0 0 - 5 0 0 0

NK 12 Andrzej Bodinka Koło PZW nr 65 Zabrze Makoszowy 5 0 0 - 5 0 0 0

25.08.2019, 17:23

Ilość

ryb

Punkty

sektorowe

PSTRĄG
Zajęte

Miejsce

Nr

Start
Imię i Nazwisko

Karol Breske

Sędzia główny

Zdzisław Marciniak

Sędzia sekretarz

,,Puchar Prezes''

Jaroszowice/rzeka Skawa, 25.08.2019r.

Seniorzy
Tura II

Sektor C

Punkty

karne
Klub/Koło PZW

Stano

wisko

Suma

punktów

Najdłuższa

ryba
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk

1 14 Marian Cuber Koło PZW nr 18 Jastrzębie Miasto B-2 1 4 730 35,0 5 - 4 730 35 5 0 0 0

2 8 Rafał Bożek Koło PZW nr 57 Szczakowa Miasto A-1 1 3 810 51,7 3 - 3 810 51,7 3 0 0 0

3 6 Ryszard Pielka Koło PZW nr 80 Milmet C-4 1 3 630 39,5 3 - 3 630 39,5 3 0 0 0

4 4 Marek Nieckuła Koło PZW nr 18 Jastrzębie Miasto A-5 2 3 700 28,4 4 - 3 700 28,4 4 0 0 0

5 9 Jakub Nocoń Koło PZW nr 57 Szczakowa Miasto C-3 2 2 420 47,7 2 - 2 420 47,7 2 0 0 0

6 15 Piotr Otrębski Koło PZW nr 121 Brzeszcze B-4 2 2 120 36,0 2 - 940 28 1 1 180 36 1

7 2 Łukasz Padacz Koło PZW nr 80 Milmet A-4 3 2 150 38,1 2 - 2 150 38,1 2 0 0 0

8 3 Krzysztof Gaweł Koło PZW nr 18 Jastrzębie Miasto C-2 3 1 240 38,0 1 - 1 240 38 1 0 0 0

9 11 Grzegorz Jedliński Koło PZW nr 121 Brzeszcze B-1 3 1 000 30,0 1 - 1 000 30 1 0 0 0

10 7 Włodzimierz Majer Koło PZW nr 121 Brzeszcze A-3 4 940 27,3 1 - 940 27,3 1 0 0 0

11 13 Michał Chaszczyc Koło PZW nr 65 Zabrze Makoszowy B-3 4 910 26,2 1 - 910 26,2 1 0 0 0

NK 1 Jacek Jaklewicz Koło PZW nr 57 Szczakowa Miasto B-5 5 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 5 Jerzy Elżbieciak Koło PZW nr 121 Brzeszcze C-1 5 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 10 Stanisław Szydłowski Koło PZW nr 18 Jastrzebie Miasto A-2 5 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 12 Andrzej Bodinka Koło PZW nr 65 Zabrze Makoszowy C-5 5 0 0 - 0 0 0 0 0 0

25.08.2019, 17:24

Sektor

Stanowisko

Punkty

sektorowe

Suma

punktów

Zajęte

Miejsce

Nr

Start
Imię i Nazwisko

PSTRĄG LIPIEŃ
Klub/Koło PZW

Najdłuższa

ryba

Ilość

ryb

Punkty

karne

Karol Breske

Sędzia główny

Zdzisław Marciniak

Sędzia sekretarz

,,Puchar Prezes''

Jaroszowice/rzeka Skawa, 25.08.2019r.

Seniorzy
Tura II

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA
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Seniorzy

1 Koło PZW nr 18 Jastrzębie Miasto 6 9 670 38,0
A-5

B-2

C-2

Marek Nieckuła

Marian Cuber

Krzysztof Gaweł

2

1

3

3700

4730

1240

28,4

35

38

2 Koło PZW nr 57 Szczakowa Miasto 8 6 230 51,7
A-1

B-5

C-3

Rafał Bożek

Jacek Jaklewicz

Jakub Nocoń

1

5

2

3810

0

2420

51,7

0

47,7

3 Koło PZW nr 121 Brzeszcze 11 3 060 36,0
A-3

B-4

C-1

Włodzimierz Majer

Piotr Otrębski

Jerzy Elżbieciak

4

2

5

940

2120

0

27,3

36

0

25.08.2019, 17:24

Punkty

sekt.

Suma

punktów

Najdłuższa

ryba
Miejsce

,,Puchar Prezes''

Jaroszowice/rzeka Skawa, 25.08.2019r.

Tura II

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA

Klub/Koło PZW
Punkty

sektorowe

Suma

punktów

Karol Breske

Sędzia główny

Zdzisław Marciniak

Sędzia sekretarz

Wynik drużyny Wynik zawodników drużyny

Najdłuższa

ryba
Sektor Imię i Nazwisko
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1 14 Marian Cuber Koło PZW nr 18 Jastrzębie Miasto 3 8 730 35,0 A 2 2 4 000 33,0 B 2 1 4 730 35,0

2 4 Marek Nieckuła Koło PZW nr 18 Jastrzębie Miasto 3 6 180 46,7 C 5 1 2 480 46,7 A 5 2 3 700 28,4

3 3 Krzysztof Gaweł Koło PZW nr 18 Jastrzębie Miasto 4 9 310 52,6 B 2 1 8 070 52,6 C 2 3 1 240 38,0

4 6 Ryszard Pielka Koło PZW nr 80 Milmet 4 6 410 44,8 B 3 3 2 780 44,8 C 4 1 3 630 39,5

5 9 Jakub Nocoń Koło PZW nr 57 Szczakowa Miasto 4 6 140 47,7 B 1 2 3 720 47,7 C 3 2 2 420 47,7

6 8 Rafał Bożek Koło PZW nr 57 Szczakowa Miasto 4 4 690 51,7 C 4 3 880 25,6 A 1 1 3 810 51,7

7 15 Piotr Otrębski Koło PZW nr 121 Brzeszcze 5 5 180 36,2 A 5 3 3 060 36,2 B 4 2 2 120 36,0

8 2 Łukasz Padacz Koło PZW nr 80 Milmet 5 4 060 38,1 C 2 2 1 910 30,6 A 4 3 2 150 38,1

9 1 Jacek Jaklewicz Koło PZW nr 57 Szczakowa Miasto 6 6 240 40,2 A 3 1 6 240 40,2 B 5 5 0 0,0

10 11 Grzegorz Jedliński Koło PZW nr 121 Brzeszcze 7 4 060 34,0 A 1 4 3 060 34,0 B 1 3 1 000 30,0

11 7 Włodzimierz Majer Koło PZW nr 121 Brzeszcze 9 940 27,3 C 3 5 0 0,0 A 3 4 940 27,3

12 13 Michał Chaszczyc Koło PZW nr 65 Zabrze Makoszowy 9 910 26,2 A 4 5 0 0,0 B 3 4 910 26,2

NK 5 Jerzy Elżbieciak Koło PZW nr 121 Brzeszcze 10 0 0,0 B 4 5 0 0,0 C 1 5 0 0,0

NK 10 Stanisław Szydłowski Koło PZW nr 18 Jastrzebie Miasto 10 0 0,0 C 1 5 0 0,0 A 2 5 0 0,0

NK 12 Andrzej Bodinka Koło PZW nr 65 Zabrze Makoszowy 10 0 0,0 B 5 5 0 0,0 C 5 5 0 0,0

25.08.2019, 17:24
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Nr

Start
Imię i Nazwisko

,,Puchar Prezes''

Jaroszowice/rzeka Skawa, 25.08.2019r.

Seniorzy KLASYFIKACJA KOŃCOWA INDYWIDUALNA

Karol Breske

Sędzia główny

Zdzisław Marciniak

Sędzia sekretarz

Tury I-II

Klub/Koło PZW

P
u
n
k
ty

se
k
to

ro
w

e

P
u
n
k
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N
a
jd

łu
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b
a
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Seniorzy

1
Koło PZW nr 18 Jastrzębie 

Miasto
10 24 220 52,6 4 14 550 52,6 6 9 670 38,0 1

2
Koło PZW nr 57 Szczakowa 

Miasto
14 17 070 51,7 6 10 840 47,7 8 6 230 51,7 2

3 Koło PZW nr 121 Brzeszcze 24 6 120 36,2 13 3 060 36,2 11 3 060 36,0 3

25.08.2019, 17:24
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,,Puchar Prezes''

Jaroszowice/rzeka Skawa, 25.08.2019r.

DRUŻYNOWA KOŃCOWA KLASYFIKACJA ZAWODÓW

Karol Breske

Sędzia główny

Zdzisław Marciniak

Sędzia sekretarz

Klub/Koło PZW
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